

Emlak Katılım, kârında önemli bir artış sağladı

## **Emlak Katılım 2023 yılının ilk yarısında 3.01 milyar TL kar elde etti**

**Köklü geçmişinden gelen gücün yanında genç bir marka olmasının da verdiği dinamizm ile kuruluşundan bu yana önemli başarılarla imza atan Emlak Katılım, 2023 yılının ilk yarısına dair finansal sonuçlarını açıkladı. Bankanın başarılı büyüme rakamlarıyla birlikte net karı 3.01 milyar TL'ye aktif büyüklüğü ise 128.4 milyar TL'ye ulaştı.**

Sektöre benzeri olmayan ürünler kazandırmanın yanı sıra hedefleri doğrultusunda istikrarlı bir şekilde ilerleyerek, büyümeye devam eden Emlak Katılımın 2023 yılının ilk yarısındaki net karı 3.01 milyar TL olarak gerçekleşti. 2023 yılının ilk yarısında bankanın aktif büyüklüğü; yılsonuna göre % 28, geçen yılın aynı dönemine göre ise % 115,6 artış göstererek 128,4 milyar TL'ye ulaştı. Haziran sonu itibarıyla nakdi finansman hacmi yıl sonuna göre %18.9 artışla 52.6 milyar TL, gayri nakdi finansman hacmi ise %35 artışla 14.1 milyar TL olarak gerçekleşen Emlak Katılım, böylelikle ülke ekonomisine 66.8 milyar TL katkı sağlamış oldu. Bankanın toplanan fonları ilk yarıda, yılsonuna göre 20,7 milyar TL artışla 99,9 milyar TL olurken, öz kaynak büyüklüğü aynı dönemde %44 artarak 8,6 milyar TL'ye ulaşmış ve sermaye yeterlilik oranı ise

29,7 seviyesinde gerekleŒmiŒtir. İkinci eyrek itibarıyla alıŒan sayısı bin 386'ya ulaŒan bankanın Œube sayısı da 97'ye ulaŒtı.

### **Emlak Katılım, Trkiye'de ilk olma nitelięi taŒıyan rn ve hizmetlere imza attı**

Emlak Katılım, Trkiye'de ilk kez uygulanan "Proje Tercihli zel Fon Havuzu", "Kazandıran eyrek Hesap", "Getirisi Katılma Havuzuna referanslı Sukuk İhracı", "Ortaklıęa ve Risk PaylaŒımına Dayalı Sukuk İhracı", "YeŒil Sukuk İhracı", "Eser SzleŒmesine Dayalı YeŒil Sukuk İhracı", "Katılım Esaslı Portfy Saklama", gibi nc zmleri sektre kazandırmaya devam ediyor.

Yılın ilk yarısında hedefledięi seviyenin zerinde bir performans sergileyen banka, faaliyete baŒladıęı gnden bugne sektre kazandırdıęı yeni rnlerle fark oluŒturarak hizmetlerini yaygınlaŒtırmaya devam etmektedir. nmzdeki dnemlerde de misyonuna uygun erevede, dijital kanallarını daha etkin kullanarak, yeniliki rn ve hizmetlerini eŒitlendirmeye, mŒteri kitesiyle beraber hizmet aęını geniŒletmeye, ekonomiye ve istihdama katkı sunmaya hız kesmeden devam etmeyi hedeflemektedir.